Av. Madre Benvenuta, 1907 | Itacorubi | Florianópolis/SC
CEP: 88035-901 | Telefone: (48) 3664-8300 | E-mail: dppg.ceart@udesc.br

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA CAFI
Comissão de Ações Afirmativas da Pós-Graduação do Centro de Artes, Design e Moda – CEART

Portaria Interna do CEART Nº 001/2023
www.udesc.br/ceart/pos/cafi

A professora Viviane Beineke, enquanto Coordenadora da Comissão de Ações Afirmativas da Pós-
Graduação do Centro de Artes, Design e Moda – CAFI/CEART, no uso das suas atribuições, convoca Vossa
Senhoria para 1ª Reunião da CAFI, que será realizada no dia 09/03/2023 (quinta-feira), às 15h30min, na
sala de reuniões do CEART.

PAUTA DA REUNIÃO:

- Avaliação e ranqueamento das inscrições referentes ao Edital Nº 036/2022 PIAA-PG – Chamada 001/2023

INSCRIÇÕES  CHAMADA 01/2023
SGPE

NOME DO(A) DISCENTE PROGRAMA MODALIDADE

6618/2023 Marcos Vinícios Schmidt Salvador PPGDESIGN AF-I

6609/2023 Paulo Eduardo Hauqui Tonin PPGDESIGN AC

7012/2023 Miruna Raimunda de Gois PPGMODA - Mestrado AF-II (documentação
em análise)

7007/2023 Amanda da Silveira Bairros

PPGMODA - Mestrado AC

Florianópolis, 1º de março de 2023.

Profa. Dra. Viviane Beineke
Diretora de Pesquisa e Pós-Graduação do CEART